國立臺北科技大學　函

機關地址：106344臺北市大安區忠孝東路三
段一號

聯 絡 人：吳柏諺

電　　話：02-27712171#1108
傳　　真：

電子郵件：wboy@ntut.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年6月13日
發文字號：北科大教字第1140100276號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114.07.05技職未來式宣傳海報、114.7.5技職未來式

本校辦理「114技職未來式博覽會」，敬邀各國中小家長主旨：
及學生及高中職共同參與。

說明：
為提升學生對技職教育的認識，協助其探索多元升學管道一、
與未來職涯方向，建立適性發展的就學進路。透過技職展
覽、專家講座、實作體驗等方式，讓學生了解技術型領域
的多樣性與發展潛力。
活動摘要如下：二、
辦理時間：114年7月5日(六)09:00-15:30(一)
辦理地點：國立臺北科技大學學生活動中心大禮堂(二)
參加對象：基北北桃竹國中小師生、家長及各公私立高中(三)
職校
活動形式：由本校19系組、區域技專、臺北市轄屬技術型(四)
高中擺設攤位、辦理講座及體驗。
報名方式：即日起至 7月 4日(五 )止 (報名連結：(五)
https://forms.gle/Wyj5ntCaqRJECzdL6)。於6月27日前填
寫表單完成報名者，截圖表單填寫完成後畫面，即可於當
日兌換精美小禮物壹份，數量有限，請敬早報名。
檢附實施計畫，請詳閱附件。(六)
本專案聯絡人：王先生，電話(02)2771-2171分機1191，(七)
信箱jerrywang@mail.ntut.edu.tw及吳先生，電話(02)2771-

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/06/16

1140004637

正本：基北北桃竹國民中學、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺北市立

大安高級工業職業學校建築科楊舜銘主任、國立臺灣科技大學、龍華科技大

學、健行學校財團法人健行科技大學、臺北市教育局技職教育科、國立臺灣科

技大學技專校院招生專業化總辦公室

副本：本校教務處

2171分機1108，信箱wboy @mail.ntut.edu.tw。

第2頁　共2頁